

ZPU. 271.8. 321.2016

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego  
( wyjaśnienia nr 4 )**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na : „ Termomodernizację budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Świętochłowicach wraz z jego przebudową w celu poprawy efektywności energetycznej w infrastrukturze publicznej”

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 1a ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) dalej w skrócie „ ustawa „ Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego po upływie ustawowego terminu przewidzianego na składanie zapytań.

**Pytanie nr 1**

Prosimy o doprecyzowanie ilości regałów, ile jest regałów bibliotecznych przesuwnych o głębokości 250 mm, a ile o głębokości 300mm?

**Odpowiedź.**

Regały biblioteczne o głębokości 250 mm z napędem ręcznym korbowym (dostęp z dwóch stron, każdy regał z 8 poziomami półek), 60 szt. regałów bibliotecznych o długości 308 cm oraz 5 szt. regałów o długości 133cm. Regał biblioteczny stacjonarny uzupełniający (dostęp jednostronny) o głębokości 300mm z 6 poziomami półek 1 szt. regał o długości 308cm.

**Pytanie nr 2**

W instalacji klimatyzacji: Wymiary jednostek zewnętrznych (szer/wys/gł) i zewnętrznych (szer/wys/gł) nie odpowiadają podanym mocom chłodniczym Q chł.

**Odpowiedź.**

Projekt opracowano na podstawie produktów o określonych wymiarach (szer. / wys. / gł.) oraz o określonej mocy chłodniczej. Wymiary urządzeń dopasowane są do produktów dostępnych na rynku. Natomiast moce chłodnicze Q obliczono dla konkretnych pomieszczeń przy uwzględnieniu wymagań określonych w przepisach.

**Pytanie nr 3**

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między dokumentacją rysunkową a przedmiarami robót, wymiarów i mocy jednostek wewnętrznych np. na rysunku mamy podane jednostki wewnętrzne 4,2kW wym. 798 x 195 x 299 ( dł x szer x wys) które nie występują w przedmiarach.

**Odpowiedź.**

Przedmiar robót opracowano na podstawie projektu wykonawczego. Dokumentacja rysunkowa z projektu wykonawczego jest spójna z przedmiarem robót.

W związku z zakresem udzielonych odpowiedzi termin składania ofert wyznaczony na dzień 20 kwietnia 2016r. pozostaje bez zmian.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Alicja Żebro

